单一来源采购公示

采购人: 上海立信会计金融学院

采购项目名称:采购与合同管理信息平台(二期)建设

采购编号: 22D039D

采购预算金额: 7万元

供应商: 上海久华信息科技股份有限公司

供应商注册地址:上海宝山区长逸路 188 号 1 幢 02 层 15 室 提供的货物或服务说明:

(一)先进性和成熟性。系统能够通过对软件的重新配置、改进,满足学校长期发展的新需求。 (二)可靠性和稳定性。确保系统运行达到最大的平均无故障时间。 (三)开放性、兼容性和标准性。保证数据共享,支持跨平台、跨数据库、跨中间件、兼容各种应用软件的特性。 (四)安全性和保密性。 (五)美观性和易用性。 (六)高并发能力支撑。所开发的软件系统能够稳定高效运行,交互性强的页面,响应时间应在 1-2 秒;查询、统计、报表类应用根据复杂程度应在 3-5 秒,对于复杂度高的应用必须具有进度条提示。系统同时支持在线用户应在 200 人以上。 (七)遵循相关标准及规范。涉及到国际或国家和教育部已颁布的标准,要采用国际或国家已颁布的标准。

(八) 跟采购与合同管理信息平台一期无缝对接

单一采购理由:

采购与合同管理信息平台于 2020 年由上海久华信息科技股份有限公司建设完成,目前该平台运行可靠、稳定,实现了学校货物与服务项目采购与合同管理的全过程线上操作。因系在原信息平台上新增工程项目的采购管理与合同审核功能,需实现与平台无缝对接

及数据交换,保证数据的一致性、稳定性和安全性,降低开发成本 并快速完成开发,拟推荐上海久华信息科技股份有限公司完成本项 目的建设工作。

公示起止时间: 2022年9月6日至 2022年9月13日止。

任何供应商、单位或个人对此单一来源采购方式有异议,可以在 本公示期内将书面意见反馈给采购单位,并同时抄送监督部门。

采购单位:采购与合同管理中心

联系人: 郭昌德

联系电话: 18021098257

监督部门联系人:曹洁漪

联系电话: 021-64682023